
UCHWAŁA NR XX/161/2016
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 
235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2,  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późniejszymi  zmianami ), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 488 798,00

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji  i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

20 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 468 798,00
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji  i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych)

468 798,00

758 Różne rozliczenia 107 079,68
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej  dla jednostek 

samorządu terytorialnego
9 000,00

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 9 000,00
75814 Rózne rozliczenia finansowe 98 079,68

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

9 190,88

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji  i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin ( związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

88 888,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 520,58
90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

4 520,58

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

4 520,58

Ogółem 600 398,26

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 73 323,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 63 723,00 zł
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych
- Przebudowa obiektów mostowych o nr ewid. 
(JNI): 30000627 w km 0+706 i o nr ewid. (JNI): 
30000628 w km 1+838 w ciągu drogi powiatowej 
nr 0732T w miejscowości Słabuszewice oraz 
przebudowa drogi powiatowej nr 0732T 

63 723,00 zł

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 1



Męczennice-Słabuszewice-Gołębiów Szlachecki w 
m. Słabuszewice, Gołębiów Szlachecki w km 
0+700 - 4+955 km odc.dł. 4,255 km

60016 Drogi publiczne gminne 9 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- przebudowa dróg gminnych
9 600,00

710 Działalność usługowa 10 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- opracowania dokumentacyjne

10 000,00

926 Kultura fizyczna 3 500,00
92695 Pozostała działalność 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- zagospodarowanie boiska wiejskiego w 
Usarzowie

3 500,00

Ogółem 86 823,00 zł

§ 3. Zwiększa się plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjne wsi 4 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- wykonanie przyłączy wodociągowych w 
miejscowości  Lipnik

4 000,00

600 Transport i łącznosć 648 600,68 zł
60016 Drogi publiczne gminne 92 602,68 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 602,68 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 72 000,00 zł

- Odbudowa rowów - remont odwodnienia 
polegający na przywróceniu stanu pierwotnego 
rowów oraz przepustów na drogach gminnych o nr 
ew. działek 176, 177, 179/1, 179/2 w miejscowosci 
Ublinek - 50 000,00
- montaż progów zwalniających wraz z 
oznakowaniem w miejscowości Lipnik - 12 000,00 
zł
- Budowa chodnika we Włostowie - 10 000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 75 000,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:

- modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych  w Usarzowie

75 000,00 zł

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 480 998,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 480 998,00 zł

- przebudowa dróg w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych -przebudowa drogi gminnej nr 337020 T 
Ublinek-Kaczyce na odcinku 700 mb od km 0+000 do km 
0+700 - 91 076,00 zł
- przebudowa dróg w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych - przebudowa drogi gminnej nr 337040 T 
Sternalice-Krobielice na odcinku 1430 mb od km 0+000 do km 
1+430 -  200 633,00 zł
- przebudowa dróg w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych - przebudowa drogi gminnej nr 337007 T 
Męczennice Kolonia - Studzianki na odcinku 940 mb od km 
0+482 do km 1+422 celem zabezpieczenia dna wąwozu 
lessowego - 189 289,00 zł

750 Administracja publiczna 3 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 000,00
80101 Szkoły podstawowe 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 520,58

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:

- zabudowa nowych punktów świetlnych
17 000,00

90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 520,58

4300 Zakup usług pozostałych 4 520,58
926 Kultura fizyczna 1 100,00

92695 Pozostała działalność 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

Ogółem 687 221,26 zł
§ 4. Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 

budżetowym 2016 ”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 Rady Gminy w 
Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 7 pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 Rady Gminy w Lipniku  z dnia 
27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik Nr 11 pod nazwą „Dotacje celowe w 2016 roku ”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 
27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/161/2016

Rady Gminy w Lipniku
z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016

  w złotych 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program 

rok budżetowy
2016  

(7 + 8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody
własne jst 

kredyty
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.* 

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p. 

kredyty
i pożyczki

zaciągnięte na
realizację zadań
pod refundację
wydatków 

1  2  3  4  5  6  7  8   9 10  11  12 

1.  010  01010 

Budowa oczyszczalni ścieków w Lipniku z kanalizacją sanitarną
w miejscowościach Gminy Lipnik w latach 2009 – 2011
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2012 - 2016

223 000,00  2 000,00  2 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.   

Urząd Gminy
Lipnik 

      wydatki bieżące  223 000,00  2 000,00  2 000,00           

      wydatki majątkowe                 

2.  010  01010 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz
z przyłączami 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2015 -2019 13 000,00  2 000,00 2 000,00  

A. 
B. 
C. 
D.   

Urząd Gminy
Lipnik 

      wydatki bieżące  13 000,00  2 000,00  2 000,00           

      wydatki majątkowe             

3. 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz
z przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10 000,00 2 000,00 2 000,00

A.
B.
C.
D. Urząd Gminy Lipnik

wydatki bieżące 10 000,00 2 000,00 2 000,00

wydatki majątkowe

4. 600 60014

Przebudowa obiektów mostowych o nr ewid. (JNI): 30000627 w km 0+706 i
o nr ewid. (JNI): 30000628 w km 1+838 w ciągu drogi powiatowej nr 0732T
w miejscowości Słabuszewice oraz przebudowa drogi powiatowej nr 0732T
Męczennice-Słabuszewice-Gołębiów Szlachecki w m. Słabuszewice,
Gołębiów Szlachecki w km 0+700 - 4+955 km odc.dł. 4,255 km. 337 277,00 337 277,00 337 277,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 337 277,00 337 277,00 337 277,00

5.  720  72095 

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa -
budowa społeczeństwa informacyjnego 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5 000,00  1 000,00  1 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.   

Urząd Gminy
Lipnik 

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 4



      wydatki bieżące  5 000,00  1 000,00  1 000,00           

      wydatki majątkowe       

6.  720  72095 

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST  - wsparcie innowacyjności,
budowa społeczeństwa informacyjnego 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5 000,00  1 000,00  1 000,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy
Lipnik 

      wydatki bieżące  5 000,00  1 000,00  1 000,00         

      wydatki majątkowe         

7. 700 70095

Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy dydaktyczno-
kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10 000,00 2 000,00 2 000,00

A.
B.
C.
D.

Urzad Gminy
Lipnik

wydatki bieżące 10 000,00 2 000,00 2 000,00

wydatki majątkowe

8. 853  85395 
Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I – III w Gminie Lipnik 
- TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 925,00 175,00  175,00     

A.
B. 
C. 
D.   

Zespół Szkół
w Lipniku 

     

wydatki bieżące 

925,00  175,00  175,00         

     

wydatki majątkowe 

         

9.  853  85395 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej  - "Wspólna Sprawa" 
TWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018

2 500,00  500,00  500,00     

A.
B. 
C. 
D.  0  

Ośrodek Pomocy
Społecznej
w Lipniku 

wydatki bieżące 2 500,00 500,00 500,00

wydatki majątkowe

10.  853  85395 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie
do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 2 125,00 375,00  375,00     

A.
B. 
C. 
D. 

Zespół Szkół
w Lipniku 

      wydatki bieżące  2 125,00  375,00  375,00         

      wydatki majątkowe         

11.  853  85395 

Praca u podstaw - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły
Podstawowej im. R. Koseły w Zespole Szkół we Włostowie
 - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 700,00  100,00  100,00     

A.
B. 
C. 
D   

Zespół Szkół
we Włostowie

      wydatki bieżące  700,00  100,00  100,00         

      wydatki majątkowe  0  0  0           

Suma wydatki bieżące  272 250,00  11 150,00  11 150,00         

Suma wydatki majatkowe  337 277,00 337 277,00 337 277,00  

Ogółem  609 527,00 348 427,00 348.427,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 5



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/161/2016
Rady Gminy w Lipnik z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku

 Lp 
Dział
  Rozdz. 

Nazwa zadania
inwestycyjnego 

Planowane wydatki  w złotych 

rok
budżetowy

2016
(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania   

dochody
własne jst 

kredyty
i pożycz

ki 

w tym: 

dotacje
i środki

pochodzące
z innych źr.* 

środki
wymieni
one
w art.
5 ust.

1 pkt 2 i
3 u.f.p. 

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynując
a program 

kredyty
i pożyczki
zaciągnięte

na
realizację
zadania
pod

refundację

wydatków 

1  2  3  4  5  6  7    8  9  11 

1. 010 01010

Modernizacja ujęcia wody w
miejscowości Włostów -
odmanganianie, poprawa
jakości wody 100 000,00 100 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

2. 010 01010

Rozbudowa i przebudowa
sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Lipnik 84 400,00 84 400,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

3. 010 01010 Wykup działek 13 000,00 13 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

4. 010 01010

Wykonanie przyłączy
wodociągowych w
miejscowości Lipnik 4 000,00 4 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

5. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 120 284,00 120 284,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

6. 600 60016

Zakup wiat przystankowych
sołectwo Swojków i
Łownica 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

7. 600 60016

Odmulenie i zabezpieczenie
zbiornika wód opadowych z
dróg gminnych 12 000,00 12 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

8. 600 60016

Odbudowa rowów- remont
odwodnienia polegający na
przywróceniu stanu
pierwotnego rowów oraz
przepustów na drogach
gminych o nr ew.działek
176, 177, 179/1, 179/2 w
miejscowości Ublinek 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

9. 600 60016

Montaż progów
zwalniających wraz z
oznakowaniem w
miejscowości Lipnik 12 000,00 12 000,00

A
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

10. 600 60016
Budowa chodnika we
Włostowie 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

11. 600 60017

Modernizacja drogi
dojazdowej do gruntów
rolnych w Usarzowie 75 000,00 55 000,00

A. 20 000,00
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

12. 600 60078 Przebudowa dróg w ramach 124 076,00 33 000,00 A. 91 076,00 Urząd Gminy

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 7



usuwania skutków klęsk
żywiołowych:
- przebudowa drogi gminnej
nr 337020 T Ublinek-
Kaczyce na odcinku 700 mb
od km 0+000 do km 0+700

B.
C.
D.

Lipnik

13. 600 60078 Przebudowa dróg w ramach
usuwania skutków klęsk
żywiołowych:
- przebudowa drogi gminnej
nr 337040 T Sternalice-
Krobielice na odcinku 1430
mb od km 0+000 do km
1+430

257 633,00 69 200,00 A. 188 433,00
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

14. 600 60078 Przebudowa dróg w ramach
usuwania skutków klęsk
żywiołowych:
- przebudowa drogi gminnej
nr 337007 T Męczennice
Kolonia - Studzianki na
odcinku 940 mb od km
0+482 do km 1+422 celem
zabezpieczenia dna wąwozu
lessowego

239 289,00 50 000,00 A. 189 289,00
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

15. 700 70095

Budowa podjazdu dla osób
niepełnosprawnych do
budynku administracyjno -
biurowego w miejscowości
Włostów 15 000,00 15 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

16. 710 71012
Opracowania
dokumentacyjne 93 561,00 93 561,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

17. 710 71095
Opracowanie planu
gospodarki niskoemisyjnej 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

18. 750 75023 Zakup kosiarki 6 000,00 6 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

19. 754 75412 Zakup pomp szlamowych 5 000,00 5 000,00

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy
Lipnik

20. 754 75412

Przebudowa pomieszczeń
budynku OSP w Łownicy
oraz budowa zbiornika na
nieczystości ciekłe 5 228,00 5 228,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

21. 900 90015
Zabudowa nowych punktów
świetlnych 37 088,00 37 088,00

A.
B.
C.
D.

Urzad Gminy
Lipnik

22. 900 90015

Przebudowa napowietrznej
linii Gołębiów 1 na linię
kablową niskiego napięcia w
miejscowości Gołębiów 23 500,00 23 500,00

A.
B.
C.
D.

Urzad Gminy
Lipnik

23. 926 92695
Zakup wyposażenia na plac
zabaw w Sternalicach 10 789,00 10 789,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

24. 926 92695
Zakup wyposażenia na plac
zabaw w Słoptowie 9 747,00 9 747,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

25. 926 92695
Zakup zjeżdżalni na plac
zabaw w Leszczkowie 3 500,00 3 500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 8



Ogółem 1 331 095,00 842 297,00

A. 488 798,00
B.
C.
D.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła     

D. Inne źródła     

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/161/2016                                                      
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 31 sierpnia  2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

z tego:
z tego: z tego:

Wydatki 
jednostek

w 
tym:

Nazwa zadania
Dział Rozdzia

ł

Docho
dy 

ogółe
m

§ Wydatki 
ogółem §

Wy
dat
ki 

bież
ące

wyna
grod
zenia 

i 
skład
ki od 
nich 
nalic
zane

wydatk
i 

związa
ne z 

realiza
cją 

statuto
wych 
zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5  ust. 
1 pkt 2 i 3

Wyda
tki na 
obsług

ę 
długu 
(odset

ki)

Wydatki
z tytułu 
poręcze

ń
i 

gwaranc
ji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

wyda
tki 
na 

prog
ramy 
finan
sowa
ne z 
udzi
ałem 
środ
ków 

o 
któr
ych 

mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

i 3

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego
II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia
III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień
Przebudowa obiektów 
mostowych o nr ewid. 
(JNI): 30000627 w km 
0+706 i o nr ewid. (JNI): 
30000628 w km 1+838 w 
ciągu drogi powiatowej nr 
0732T w miejscowości 
Słabuszewice oraz 
przebudowa drogi 
powiatowej nr 0732T 

600 60014 337 277,00 6300 337 277,00 337 277,00

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 10



Męczennice-Słabuszewice-
Gołębiów Szlachecki w m. 
SŁabuszewice, Gołębiów 
Szlachecki w km 0+700 - 
4+955 km odc.dł. 4,255 
km.

Ogółem 337 277,00 337 277,00 337 277,00

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/161/2016
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Dotacje celowe w 2016 roku

w złotych 

Lp  Dział  Rozdział  Nazwa zadania 
Jednostka otrzymująca

dotację 
Kwota dotacji 

1  2  3  4  5  6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 Przebudowa obiektów mostowych o nr ewid. (JNI): 30000627
w km 0+706 i o nr ewid. (JNI): 30000628 w km 1+838
w ciągu drogi powiatowej nr 0732T w miejscowości
Słabuszewice oraz przebudowa drogi powiatowej nr 0732T
Męczennice-Słabuszewice-Gołębiów Szlachecki w m.
SŁabuszewice, Gołębiów Szlachecki w km 0+700 - 4+955 km
odc.dł. 4,255 km

Starostwo powiatu
opatowskiego

337 277,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 1.  926  92605  Wyłoniona w drodze konkursu Zadania w zakresie
kultury fizycznej
i sportu

40 000,00 

           

Ogółem    377 277,00

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XX/161/2016

Rady Gminy w Lipniku z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2016 rok

Rada Gminy w Lipniku, uchwala co następuje:

Zwiększa się plan dochodów w Dziale:

- 600 Transport i łączność w Rozdziale:

- 60017 Drogi wewnętrzne w Paragrafie 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 20 000,00 zł

- 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w Paragrafie 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

o kwotę 468 798,00 zł,

- 758 Różne rozliczenia w Rozdziale:

- 75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w Paragrafie 2920 Subwencja

ogólna z budżetu państwa o kwotę 9 000,00 zł

- 75814 Różne rozliczenia finansowe w Paragrafie:

- 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 9 190,88 zł

- 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych

własnych gmin (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych) o kwotę 88 888,80 zl,

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w Rozdziale 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z

gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Paragrafie 2460 Środki otrzymane od

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań biezących zaliczanych do

sektora finansów publicznych o kwotę 4 520,58 zł.

Zmniejsza się plan wydatków w Dziale:

- 600 Transport i łączność w Rozdziale:

- 60014 Drogi publiczne powiatowe w Paragrafie 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych, zadanie pn .„Przebudowa obiektów mostowych o nr ewid. (JNI): 30000627 w km 0+706 i o nr ewid. (JNI):

30000628 w km 1+838 w ciągu drogi powiatowej nr 0732T w miejscowości Słabuszewice oraz przebudowa drogi powiatowej nr

0732T Męczennice-Słabuszewice-Gołębiów Szlachecki w m. Słabuszewice, Gołębiów Szlachecki w km 0+700 - 4+955 km odc.dł.

4.255 km"o kwotę 63 723,00 zł,

- 60016 Drogi publiczne gminne w Paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, zadanie pn.

"Przebudowa dróg gminnych„ o kwotę 9 600,00 zł,

- 710 Działalność usługowa w Rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezjii i kartografii w Paragrafie 6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, zadanie pn. „Opracowania dokumentacyjne” o kwotę 10 000,00 zł,

- 926 Kultura fizyczna w Paragrafie 92695 Pozostała działalność w Paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych, zadanie pn. „Zagospodarowanie boiska wiejskiego w Usarzowie"o kwotę 3 500,00 zł.

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan wydatków w Dziale:

- 010 Rolnictwo i łowiectwo w Rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w Paragrafie 6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie pn. „Wykonanie przyłączy wodociągowych w miejscowości

Lipnik " o kwotę 4 000,00 zł,

600 Transport i łączność w Rozdziale:

- 60016 Drogi publiczne gminne w Paragrafie:

- 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 20 602,68 zł,

- 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadania pn. :

- „Odbudowa rowów - remont odwodnienia polegający na przywróceniu stanu pierwotnego rowów

oraz przepustów na drogach gminnych o nr ew. działek 176, 177, 179/1, 179/2 w miejscowości

Ublinek"o kwotę 50 000,00 zł,

- "Montaż progów zwalniających wraz z oznakowaniem w miejscowości Lipnik„ o kwotę

12 000,00 zł,

- "Budowa chodnika we Włostowie " o kwotę 10 000,00 zł

- 60017 Drogi wewnętrzne w Paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie pn.

„Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Usarzowie” o kwotę 75 000,00 zł,

- 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zadania pn.

- " Przebudowa dróg w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych - przebudowa drogi gminnej nr 337020 T

Ublinek-Kaczyce na odcinku 700 mb od km 0+000 do km 0+700" o kwotę 91 076,00 zł,

- " Przebudowa dróg w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych - przebudowa drogi gminnej nr 337040 T

Sternalice- Krobielice na odcinku 1430 mb od km 0+000 do km 1+430"o kwotę 200 633,00 zł,

- "Przebudowa dróg w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych - przebudowa drogi gminnej nr 337007 T

Męczennice Kolonia - Studzianki na odcinku 940 mb od km 0+482 do km 1+422 celem zabezpieczenia dna wąwozu

lessowego„ o kwotę 189 289,00 zł.

- 750 Administracja publiczna w Rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w Paragrafie:

- 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000,00 zł,

- 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2 000,00 zł.

- 801 Oświata i wychowanie w Rozdziale 80101 Szkoły podstawowe w Paragrafie:

- 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł,

- 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 4 000,00 zł.

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w Rozdziale:

- 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w Paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, zadanie

pn. „Zabudowa nowych punktów świetlnych” o kwotę 17 000,00 zł,

- 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środkowiska w

Paragrafie Zakup usług pozostałych o kwotę 4 520,58 zł,

- 926 Kultura fizyczna w Rozdziale 92695 Pozostała działalność w Paragrafie 4210 Zakup materiałów i

wyposażenia o kwotę 1 100,00 zł.

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku
budżetowym 2016 ”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1
do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 Rady
Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z
późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 7 pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.”, do Uchwały Nr XVI/129/2016
Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z
późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 11 pod nazwą „Dotacje celowe w 2016 roku ”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z późniejszymi zmianami,
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

Opracowała:

Magdalena Zimoląg

Id: 1232AF28-C074-4DE0-B475-3D00CE5B5278. Podpisany Strona 3




